

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr.Reg.Com.: -/-/
CUI: RO 4420465
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAL. DUDESTI, NR.191,BUCURESTI
Banca:
Cont:
E-mail: amenajareurbana@primarie3.ro

Furnizor: S.C. SYMMETRICA S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J33/1900/1994, **CUI:** RO 6552535
Capital social: 10.200.000 RON
Sediu social: Verești Nr.27, Jud.Suceava

FACTURA

Nr.: 2452430
 Data: 13.08.2021
 Aviz însoțire: 0

Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA (Lei)	Valoare fără TVA (Lei)	Cota TVA	Valoare TVA
1	PAVAJ 200X100X60 NEGRU	MP	34.560	29.8000	1,029.8880	19 %	195.6787
2	PAVAJ 200X100X60 MARO	MP	46.080	29.8000	1,373.1840	19 %	260.9050
3	PAVAJ 200X100X60 ROSU	MP	92.160	28.4000	2,617.3440	19 %	497.2954

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DAPP Sector 3
 Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitul Articol bugetar 250/10000
 Num. _____ Ser _____
 Data 01.08.2021

Din comenzi: 57507/11.08.2021
 Adresa livrare: SPLAIUL UNIRII-HALELE GALAXY-0755742858 Loc.BUCURESTI SECTORUL 3
 Data scadenta: 12.09.2021, (30 zile)
 Din avize: 4447276 / 13.08.2021
 Cantitati factura: 172.8 MP
 Paletii se pot returna in termen de 3 luni de la data facturarii.

Valoare fără TVA (Lei)	Valoare TVA (Lei)
5,020.42	953.88
Total cu TVA (Lei)	5.974,30

Semnătura de primire